Objednací kód: GD4280
Základné informácie
Značka: Gelco
Séria: DRAGON
Rozmery
Šírka: 800 mm
Výška: 2000 mm
Vlastnosti
Záruka: 3 roky
Hmotnosť / ks: 38 kg
Balenie: 1 ks
Farba profilu: Chróm
Tvar: Dvere do kombinácie
Typ otvárania: Posuvné
Typ výplne: Číre sklo
Úprava skla: Coated glass
Hrúbka skla: 8 mm
3D model: ÁNO
Náhradné diely
Spodné tesnenie na dvere, sklo 8mm, 1000mm (Objednací kód: NDGD02)
DRAGON montážna sada (Objednací kód: NDGD04)
DRAGON madlo (Objednací kód: NDGD-MADLO)
ALTIS/ROLLS/DRAGON sada krytiek skrutiek (Objednací kód: NDAL03)
Set magnetických tesnení 45 ° pre sklo 8/8mm, 2000mm (Objednací kód: NDTL04)
Set zvislých tesnení pre 8/8mm sklo, 2000mm (Objednací kód: NDGD01)
Magneticé tesnení ploché 45°, sklo 8/8mm (Objednací kód: MAG01-8)
Pretoková lišta 1000 mm s koncovkami, chróm (Objednací kód: NDAL05)
DRAGON sprchové dvere rohový vchod 800 mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
DRAGON sprchové dvere rohový vchod 800 mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
DRAGON sprchové dvere rohový vchod 800 mm, číre sklo
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
3/3telefón: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz